

RCS : LYON

Code greffe : 6901

Documents comptables

REGISTRE DU COMMERCE ET DES SOCIETES

**Le greffier du tribunal de commerce de LYON atteste l'exactitude des informations transmises ci-après**

Nature du document : Documents comptables (B-S)

Numéro de gestion : 2013 B 03339

Numéro SIREN : 793 821 307

Nom ou dénomination : B&S BROTHERS

Ce dépôt a été enregistré le 14/06/2022 sous le numéro de dépôt B2022/020553

**"TEN FINGERS BELLECOUR"**

Société à Responsabilité Limitée au capital de 50 000 euros

Siège social : LYON (69002) 5, Place Antonin Poncet

793 821 307 RCS LYON

---

**COMPTES ANNUELS**

**EXERCICE CLOS LE 31 DECEMBRE 2021**

**Comptes certifiés conformes par la Gérance**



**BILAN ACTIF**

En Euro

ACTIF	Valeurs au 31/12/21			Valeurs au 31/12/20
	Val. Brutes	Amort. & dépréc.	Val. Nettes	
<b>Capital souscrit non appelé</b>				
<b>ACTIF IMMOBILISÉ</b>				
<b>Immobilisations incorporelles</b>				
Frais d'établissement				
Frais de développement				
Concessions, brevets et droits similaires	18 600,00		18 600,00	18 600,00
Fonds commercial (1)				
Autres immobilisations incorporelles				
Immobilisations incorporelles en cours				
Avances et acomptes				
<b>Immobilisations corporelles</b>				
Terrains				
Constructions				
Installations tech., matériel et outillages industriels	69 950,08	22 352,21	47 597,87	1 537,86
Autres immobilisations corporelles	67 692,46	32 086,99	35 605,47	6 913,00
Immobilisations corporelles en cours				
Avances et acomptes				
<b>Immobilisations financières (2)</b>				
Participations				
Créances rattachées à des participations				
Titres immobilisés de l'activité de portefeuille				
Autres titres immobilisés				
Prêts				
Autres immobilisations financières	25 073,00		25 073,00	25 000,00
<b>TOTAL (I)</b>	<b>181 315,54</b>	<b>54 439,20</b>	<b>126 876,34</b>	<b>52 050,86</b>
<b>ACTIF CIRCULANT</b>				
<b>Stocks et en-cours</b>				
Matières premières et autres approvisionnements	1 500,00		1 500,00	
En-cours de production (biens et services)				
Produits intermédiaires et finis				
Marchandises				
<b>Avances et acomptes versés sur commandes</b>	5 400,00		5 400,00	
<b>Créances</b>				
Créances Clients et Comptes rattachés (3)	3 780,30		3 780,30	
Autres créances (3)	7 971,53		7 971,53	13 873,33
Capital souscrit - appelé non versé				
<b>Valeurs mobilières de placement</b>				
Actions propres				
Autres titres				
<b>Instruments de trésorerie</b>				
<b>Disponibilités</b>	8 458,95		8 458,95	42 131,78
<b>Charges constatées d'avance (3)</b>				677,00
<b>TOTAL (II)</b>	<b>27 110,78</b>		<b>27 110,78</b>	<b>56 682,11</b>
<b>Charges à répartir sur plusieurs exercices (III)</b>				
<b>Primes de remboursement des emprunts (IV)</b>				
<b>Écarts de conversion actif (V)</b>				
<b>TOTAL GÉNÉRAL(I + II + III + IV + V)</b>	<b>208 426,32</b>	<b>54 439,20</b>	<b>153 987,12</b>	<b>108 732,97</b>
(1) Dont droit au bail				
(2) Dont à moins d'un an (brut)				
(3) Dont à plus d'un an (brut)				

**BILAN PASSIF**

En Euro

<b>PASSIF</b>	Valeurs au 31/12/21	Valeurs au 31/12/20
<b>CAPITAUX PROPRES</b>		
<b>Capital</b> (dont versé : 50 000,00 )	50 000,00	50 000,00
<b>Primes d'émission, de fusion, d'apport</b>		
<b>Écarts de réévaluation</b>		
<b>Écart d'équivalence</b>		
<b>Réserves</b>		
Réserve légale	180,22	
Réserves statutaires ou contractuelles		
Réserves réglementées		
Autres réserves	3 424,09	
<b>Report à nouveau</b>		
<b>Résultat de l'exercice (bénéfice ou perte)</b>	<b>34 937,61</b>	<b>3 604,31</b>
<b>SITUATION NETTE</b>	<b>88 541,92</b>	<b>53 604,31</b>
<b>Subventions d'investissement</b>		
<b>Provisions réglementées</b>		
<b>TOTAL (I)</b>	<b>88 541,92</b>	<b>53 604,31</b>
<b>AUTRES FONDS PROPRES</b>		
<b>Produit des émissions de titres participatifs</b>		
<b>Avances conditionnées</b>		
<b>TOTAL (I) Bis</b>		
<b>PROVISIONS</b>		
<b>Provisions pour risques</b>		
<b>Provisions pour charges</b>		
<b>TOTAL (II)</b>		
<b>DETTES (1)</b>		
<b>Emprunts obligataires convertibles</b>		
<b>Autres emprunts obligataires</b>		
<b>Emprunts et dettes auprès des établissements de crédit (2)</b>		
<b>Emprunts et dettes financières diverses (3)</b>	42 434,78	48 485,47
<b>Avances et acomptes reçus sur commandes en cours</b>		
<b>Dettes Fournisseurs et Comptes rattachés</b>	20 478,51	6 071,53
<b>Dettes fiscales et sociales</b>	2 286,91	326,66
<b>Dettes sur immobilisations et Comptes rattachés</b>		
<b>Autres dettes</b>	245,00	245,00
<b>Instruments de trésorerie</b>		
<b>Produits constatés d'avance</b>		
<b>TOTAL (III)</b>	<b>65 445,20</b>	<b>55 128,66</b>
<b>Écarts de conversion passif (IV)</b>		
<b>TOTAL GÉNÉRAL (I + II + III + IV)</b>	<b>153 987,12</b>	<b>108 732,97</b>
<i>(1) Dont à plus d'un an</i>		
<i>(1) Dont à moins d'un an</i>	65 445,20	55 129,00
<i>(2) Dont concours bancaires courants et soldes créditeurs de banques</i>		
<i>(3) Dont emprunts participatifs</i>		

## COMPTES DE RÉSULTAT

En Euro

	Du 01/01/21 Au 31/12/21	Du 01/01/20 Au 31/12/20	Variation	
			en valeur	en %
<b>Produits d'exploitation (1)</b>				
Ventes de marchandises <i>dont à l'exportation :</i>				
Production vendue (biens et services) <i>dont à l'exportation :</i>	174 949,38	61 921,71	113 027,67	183
<b>Montant net du chiffre d'affaires</b>	<b>174 949,38</b>	<b>61 921,71</b>	<b>113 027,67</b>	<b>183</b>
Production stockée				
Production immobilisée				
Subventions d'exploitation	50 000,00	10 000,00	40 000,00	400
Reprises sur provisions (et amortissements), transferts de charges	2 350,47	521,95	1 828,52	350
Autres produits	3,85	53,59	-49,74	-93
<b>TOTAL DES PRODUITS D'EXPLOITATION ( I )</b>	<b>227 303,70</b>	<b>72 497,25</b>	<b>154 806,45</b>	<b>214</b>
<b>Charges d'exploitation (2)</b>				
Achats de marchandises				
Variation de stocks				
Achats de matières premières et autres approvisionnements	59 217,56	16 242,61	42 974,95	265
Variation de stocks	-1 500,00		-1 500,00	
Autres achats et charges externes	58 690,08	28 627,64	30 062,44	105
Impôts, taxes et versements assimilés	2 685,00	765,42	1 919,58	251
Salaires et traitements	51 892,94	14 619,36	37 273,58	255
Charges sociales	8 392,17	3 643,76	4 748,41	130
Dotations aux amortissements et dépréciations				
Sur immobilisations : dotations aux amortissements	10 003,43	6 483,31	3 520,12	54
Sur immobilisations : dotations aux dépréciations				
Sur actif circulant : dotations aux dépréciations				
Dotations aux provisions				
Autres charges	2 542,47	75,66	2 466,81	
<b>TOTAL DES CHARGES D'EXPLOITATION ( II )</b>	<b>191 923,65</b>	<b>70 457,76</b>	<b>121 465,89</b>	<b>172</b>
<b>RÉSULTAT D'EXPLOITATION ( I - II )</b>	<b>35 380,05</b>	<b>2 039,49</b>	<b>33 340,56</b>	
<b>Quotes-parts de résultat sur opérations faites en commun</b>				
Bénéfice ou perte transférée (III)				
Perte ou bénéfice transféré (IV)				
(1) Dont produits afférents à des exercices antérieurs				
(2) Dont charges afférentes à des exercices antérieurs				

## COMPTES DE RÉSULTAT (SUITE)

En Euro

	Du 01/01/21 Au 31/12/21	Du 01/01/20 Au 31/12/20	Variation	
			en valeur	en %
<b>Produits financiers</b>				
De participation (3)				
Autres valeurs mobilières et créances d'actif immo.(3)				
Autres intérêts et produits assimilés (3)				
Reprises sur prov. et dépréciations et transf. de charges				
Différences positives de change				
Produits nets sur cessions de val.mob. de placement				
<b>TOTAL DES PRODUITS FINANCIERS ( V )</b>				
<b>Charges financières</b>				
Dotations amortissements, dépréciations, provisions				
Intérêts et charges assimilées (4)	442,44	2 178,16	-1 735,72	-80
Différences négatives de change				
Charges sur cessions de valeurs mob. de placement				
<b>TOTAL DES CHARGES FINANCIÈRES ( VI )</b>	<b>442,44</b>	<b>2 178,16</b>	<b>-1 735,72</b>	<b>-80</b>
<b>RÉSULTAT FINANCIER ( V - VI )</b>	<b>-442,44</b>	<b>-2 178,16</b>	<b>1 735,72</b>	<b>80</b>
<b>RÉSULTAT COURANT avt impôts (I-II+III-IV+V-VI)</b>	<b>34 937,61</b>	<b>-138,67</b>	<b>35 076,28</b>	
<b>Produits exceptionnels</b>				
Sur opérations de gestion				
Sur opérations en capital		17 427,87	-17 427,87	-100
Reprises sur prov., dépréciations et transferts de charges				
<b>TOTAL DES PRODUITS EXCEPTIONNELS ( VII )</b>		<b>17 427,87</b>	<b>-17 427,87</b>	<b>-100</b>
<b>Charges exceptionnelles</b>				
Sur opérations de gestion				
Sur opérations en capital		13 684,89	-13 684,89	-100
Dotations amortissements, dépréciations, provisions				
<b>TOTAL DES CHARGES EXCEPTIONNELLES (VIII)</b>		<b>13 684,89</b>	<b>-13 684,89</b>	<b>-100</b>
<b>RESULTAT EXCEPTIONNEL</b>		<b>3 742,98</b>	<b>-3 742,98</b>	<b>-100</b>
<b>Participation des salariés aux résultats (IX)</b>				
<b>Impôt sur les bénéfices (X)</b>				
<b>TOTAL DES PRODUITS (I+III+V+VII)</b>	<b>227 303,70</b>	<b>89 925,12</b>	<b>137 378,58</b>	<b>153</b>
<b>TOTAL DES CHARGES (II+IV+VI+VIII+IX+X)</b>	<b>192 366,09</b>	<b>86 320,81</b>	<b>106 045,28</b>	<b>123</b>
<b>Bénéfice ou Perte</b>	<b>34 937,61</b>	<b>3 604,31</b>	<b>31 333,30</b>	<b>869</b>
(3) Dont produits concernant les entités liées				
(4) Dont intérêts concernant les entités liées	408,00	2 178,00		

## RÉSULTAT DE LA SOCIÉTÉ AU COURS DES CINQ DERNIERS EXERCICES

En Euro

NATURE DES INDICATIONS	Exercice 01/21 au 12/21	Exercice 01/20 au 12/20	Exercice 01/19 au 12/19	Exercice 01/18 au 12/18	Exercice 01/17 au 12/17
<b><u>I - Capital en fin d'exercice</u></b>					
- Capital social .....	50 000	50 000	2 000	2 000	2 000
- Nombre des actions ordinaires existantes (A) .....	200	200	200	200	200
- Nombre des actions à dividende prioritaire (sans droit de vote existantes) (A) .....					
- Nombre maximal d'actions futures à créer :					
. par conversion d'obligations .....					
. par exercice de droits de souscription .....					
<b><u>II - Opérations et résultat de l'exercice</u></b>					
- Chiffre d'affaires hors taxes .....	174 949	61 922	140 643	190 407	296 027
- Résultat avant impôts (B), participation des salariés, dotations et reprises sur amortissements, dépréciations, provisions .....	44 941	10 088	-1 264		
- Impôts sur les bénéfices .....					
- Participation des salariés due au titre de l'exercice .....					
- Résultat net (C) .....	34 938	3 604	-10 029	-55 515	-3 261
- Dotations et reprises sur amortissements, dépréciations, provisions .....	10 003	6 483			
- Résultat distribué (D) .....					
<b><u>III - Résultat par action</u></b>					
- Résultat avant impôts, participation des salariés et dotations et reprises sur amortissements, dépréciations, provisions = (B) / (A) .....	224,71	50,44	-6,32		
- Résultat après impôts, participation des salariés mais avant dotations et reprises sur amortissements, dépréciations, provisions .....	224,71	50,44	-50,15	-277,58	-16,31
- Résultat après impôts, participation des salariés et dotations et reprises sur amortissements, dépréciations, provisions = (C) / (A) .....	174,69	18,02	-50,15	-277,58	-16,31
- Dividende attribué à chaque action = (D) / (A)					
<b><u>IV - Personnel</u></b>					
- Effectif moyen des salariés employés pendant l'exercice .....	1	1	1	1	2
- Montant de la masse salariale de l'exercice .....	51 893	14 619	13 769	63 831	67 710
- Montant des sommes versées au titre des avantages sociaux de l'exercice (sécurité sociale, oeuvres sociales) .....	8 392	3 644	4 208	14 040	20 174

**SOLDES INTERMÉDIAIRES DE GESTION**

En Euro

	Du 01/01/21 Au 31/12/21	en %	Du 01/01/20 Au 31/12/20	en %	Variation	
					en valeur	en %
<b>CHIFFRE D'AFFAIRES</b>	<b>174 949,38</b>	<b>100</b>	<b>61 921,71</b>	<b>100</b>	<b>113 027,67</b>	<b>183</b>
Ventes de marchandises						
- Coût d'achat des marchandises vendues						
<b>MARGE COMMERCIALE</b>						
Production vendue (biens et services)	174 949,38	100	61 921,71	100	113 027,67	183
+ / - Production stockée						
+ Production immobilisée						
<b>PRODUCTION DE L'EXERCICE</b>	<b>174 949,38</b>	<b>100</b>	<b>61 921,71</b>	<b>100</b>	<b>113 027,67</b>	<b>183</b>
<b>CHIFFRE D'ACTIVITÉ</b>	<b>174 949,38</b>	<b>100</b>	<b>61 921,71</b>	<b>100</b>	<b>113 027,67</b>	<b>183</b>
- Matières premières	57 717,56	33	16 242,61	26	41 474,95	255
- Sous-traitance (directe)						
<b>MARGE DE PRODUCTION</b>	<b>117 231,82</b>	<b>67</b>	<b>45 679,10</b>	<b>74</b>	<b>71 552,72</b>	<b>157</b>
<b>MARGE BRUTE TOTALE</b>	<b>117 231,82</b>	<b>67</b>	<b>45 679,10</b>	<b>74</b>	<b>71 552,72</b>	<b>157</b>
- Autres achats	12 459,55	7	4 064,48	7	8 395,07	207
- Charges externes	46 230,53	26	24 563,16	40	21 667,37	88
<b>VALEUR AJOUTÉE PRODUITE</b>	<b>58 541,74</b>	<b>33</b>	<b>17 051,46</b>	<b>28</b>	<b>41 490,28</b>	<b>243</b>
Subventions d'exploitation	50 000,00	29	10 000,00	16	40 000,00	400
- Impôts, taxes et versements assimilés	2 685,00	2	765,42	1	1 919,58	251
- Salaires et traitements	51 892,94	30	14 619,36	24	37 273,58	255
- Charges sociales	8 392,17	5	3 643,76	6	4 748,41	130
Total	-12 970,11	-7	-9 028,54	-15	-3 941,57	-44
<b>EXCÉDENT BRUT D'EXPL.</b>	<b>45 571,63</b>	<b>26</b>	<b>8 022,92</b>	<b>13</b>	<b>37 548,71</b>	<b>468</b>
Reprises sur dépréciations, provisions, amortis						
+ Transferts de charges d'exploitation	2 350,47	1	521,95	1	1 828,52	350
+ Autres produits d'exploitation	3,85		53,59		-49,74	-93
- Dotations amortissements et dépréciations	10 003,43	6	6 483,31	10	3 520,12	54
- Autres charges d'exploitation	2 542,47	1	75,66		2 466,81	
Total	-10 191,58	-6	-5 983,43	-10	-4 208,15	-70
<b>RÉSULTAT D'EXPLOITATION</b>	<b>35 380,05</b>	<b>20</b>	<b>2 039,49</b>	<b>3</b>	<b>33 340,56</b>	
Opérations en commun						
+ Produits financiers						
- Charges financières	442,44		2 178,16	4	-1 735,72	-80
Total	-442,44		-2 178,16	-4	1 735,72	80
<b>RÉSULTAT COURANT</b>	<b>34 937,61</b>	<b>20</b>	<b>-138,67</b>		<b>35 076,28</b>	
+ Produits exceptionnels (1)			17 427,87	28	-17 427,87	-100
- Charges exceptionnelles (2)			13 684,89	22	-13 684,89	-100
- Participation des salariés						
- Impôt sur les bénéfices (IS)						
Total			3 742,98	6	-3 742,98	-100
<b>RÉSULTAT EXERCICE</b>	<b>34 937,61</b>	<b>20</b>	<b>3 604,31</b>	<b>6</b>	<b>31 333,30</b>	<b>869</b>
(1) dont produits cessions éléments cédés			17 427,87		-17 427,87	-100
(2) dont valeurs comptables éléments cédés			13 684,89		-13 684,89	-100



## LISTE DES IMMOBILISATIONS

En Euro

No	Désignation	Date d'acquisition	Valeur d'acquisition	Date Cession	Amortissements					Valeur nette fin d'exercice
					Taux	Mod	Antérieurs	De l'exercice	Cumulés	
<b>20500000 CONCES.BREV.LIC.MARQ</b>										
3	DISSIDENTIA LOGO	10/10/13	9 000,00		0,00	Na	E	E	E	9 000,00
14	LICENCE 4	30/07/13	6 000,00		0,00	Na	E	E	E	6 000,00
19	MARQUE TEN FINGERS	28/10/14	3 600,00		0,00	Na	E	E	E	3 600,00
<i>Cumul du compte (hors cessions)</i>		20500000	18 600,00				E	E	E	18 600,00
			18 600,00				E	E	E	18 600,00
<b>21500000 MATERIELS ET OUTILLAGES</b>										
9	CHALARD DEVELOPPEMENT / AR	26/05/14	643,66		20,00	Lin	E	E 643,66	E 643,66	
10	AIC / MOBILIER SUR MESURE	19/05/14	830,16		20,00	Lin	E	E 830,16	E 830,16	
15	AIC TRAVAUX ELECTRICITE	10/12/13	2 808,41		20,00	Lin	E	E 2 808,41	E 2 808,41	
16	PRO TECHNIC	05/06/14	11 078,45		14,29	Lin	E	E 10 410,55	E 11 078,45	
17	TIRAGE BIERE - FEVRE CARIBE	24/02/17	3 396,80		20,00	Lin	E	E 2 617,42	E 3 296,78	100,02
18	OPTION CB ARMOIRE REFRIGERE	11/07/18	149,75		33,33	Lin	E	E 123,41	E 149,75	
19	OPTION CB - ENSEMB MAT CUISI	30/07/18	332,00		33,33	Lin	E	E 267,76	E 332,00	
20	CHOMETTE BROYEUR GLAÇON	19/05/21	599,00		20,00	Lin	E	E 73,88	E 73,88	525,12
21	FEVRE BIERE PRESSION	24/05/21	5 464,62		20,00	Lin	E	E 658,79	E 658,79	4 805,83
22	ROBOT COUPE ET ACCES	11/05/21	1 811,25		20,00	Lin	E	E 231,44	E 231,44	1 579,81
23	CUISINE PROFESSIONNELLE PHIL	22/06/21	42 835,98		10,00	Lin	E	E 2 248,89	E 2 248,89	40 587,09
<i>Cumul du compte (hors cessions)</i>		21500000	69 950,08				E	E 17 701,37	E 22 352,21	47 597,87
			69 950,08				E	E 17 701,37	E 22 352,21	47 597,87
<b>21810000 INSTALLATIONS GENERALES</b>										
2	AIC ELECTRICITE VIDEO SURVEI	28/08/13	5 097,25		10,00	Lin	E	E 3 744,65	E 4 254,38	842,87
6	SITEP SIGNALETIQUE KIOSQUE	09/10/13	1 715,00		10,00	Lin	E	E 1 240,50	E 1 412,00	303,00
7	VOILERIE DUTOUR	31/10/13	9 474,00		10,00	Lin	E	E 6 794,00	E 7 741,40	1 732,60
12	JTECH BIPEURS	27/07/13	2 575,00		20,00	Lin	E	E 2 575,00	E 2 575,00	
13	CIM	11/07/14	1 650,00		33,33	Lin	E	E 1 650,00	E 1 650,00	
14	PRO TECHNIC	05/06/14	4 601,00		14,29	Lin	E	E 4 324,40	E 4 601,00	
20	DMV/1757	01/06/15	2 698,00		14,29	Lin	E	E 2 154,70	E 2 540,24	157,76
21	PORTES COULISANTES	30/09/16	834,94		33,33	Lin	E	E 834,94	E 834,94	
22	Simage PLEXIGLASS	01/05/21	1 305,00		20,00	Lin	E	E 174,00	E 174,00	1 131,00
23	Pardon electricite	10/05/21	979,93		10,00	Lin	E	E 62,88	E 62,88	917,05
24	In'side honoraire suivi chantier	13/05/21	900,00		10,00	Lin	E	E 57,00	E 57,00	843,00
25	Sasu Selecta POSE FAIENCE	21/05/21	2 993,30		10,00	Lin	E	E 182,92	E 182,92	2 810,38
26	Pardon ELECTRICITE	24/05/21	4 093,51		10,00	Lin	E	E 246,75	E 246,75	3 846,76
27	Citec LaAutomatique	27/05/21	6 446,70		10,00	Lin	E	E 383,22	E 383,22	6 063,48
28	3db-Lyon3 ENCEINTE D4ANGLE ET	01/06/21	2 522,00		20,00	Lin	E	E 294,23	E 294,23	2 227,77
29	In'side HONORAIRE SUIVI DE CHA	20/06/21	900,00		10,00	Lin	E	E 47,75	E 47,75	852,25
30	Pardon ELECTRICITE	22/06/21	722,00		10,00	Lin	E	E 37,91	E 37,91	684,09
<i>Cumul du compte (hors cessions)</i>		21810000	49 507,63				E	E 23 318,19	E 27 095,62	22 412,01
			49 507,63				E	E 23 318,19	E 27 095,62	22 412,01
<b>21831000 MATERIEL BUREAU ET INFO.</b>										
5	BOULANGER MAC BOOK AIR	10/09/13	893,81		33,33	Lin	E	E 893,81	E 893,81	
6	option leasing caisse electron	14/09/18	97,00		50,00	Lin	E	E 97,00	E 97,00	
<i>Cumul du compte (hors cessions)</i>		21831000	990,81				E	E 990,81	E 990,81	
			990,81				E	E 990,81	E 990,81	

## LISTE DES IMMOBILISATIONS

En Euro

No	Désignation	Date d'acquisition	Valeur d'acquisition	Date Cession	Amortissements						Valeur nette fin d'exercice			
					Taux	Mod	Antérieurs	De l'exercice	Cumulés					
<b>21840000 MOBILIER</b>														
1	TEC HOTEL	08/08/13	1 131,40		20,00	Lin	E	1 131,40	E	E	1 131,40			
3	Bancs et tables METRO	14/03/19	2 880,00		25,00	Lin	E	1 294,00	E	720,00	E	2 014,00	866,00	
4	MOBILIER TABLE + CHAISE	09/04/21	8 875,02		10,00	Lin	E		E	645,90	E	645,90	8 229,12	
5	ETAGERE ET ESTRADÉ MENUISI	12/07/21	2 356,00		10,00	Lin	E		E	110,60	E	110,60	2 245,40	
6	LAVEUSE Philippe	30/09/21	1 951,60		20,00	Lin	E		E	98,66	E	98,66	1 852,94	
<i>Cumul du compte</i>		21840000	17 194,02					E	2 425,40	E	1 575,16	E	4 000,56	13 193,46
		<i>(hors cessions)</i>	17 194,02					E	2 425,40	E	1 575,16	E	4 000,56	13 193,46
<b>27500000 DEPOT CAUTIONNEMENTS VERSES</b>														
18	CAUTION KIOSQUE	27/05/14	25 000,00		0,00	Na	E		E		E		25 000,00	
19	Transacoransacom FC20210681475	08/06/21	73,00		0,00	Na	E		E		E		73,00	
<i>Cumul du compte</i>		27500000	25 073,00					E		E		E	25 073,00	
		<i>(hors cessions)</i>	25 073,00					E		E		E	25 073,00	
<b>CUMUL TOUS COMPTES</b>			<b>Valeur d'acquisition</b>	<b>Amortissements</b>						<b>Valeur nette fin d'exercice</b>				
				antérieurs		de l'exercice		cumulés						
			181 315,54	E	44 435,77	E	10 003,43	E	54 439,20	126 876,34				
				D		D		D						
<i>(hors cessions)</i>			181 315,54	E	44 435,77	E	10 003,43	E	54 439,20	126 876,34				
				D		D		D						

**"TEN FINGERS BELLECOUR"**

Société à Responsabilité Limitée au capital de 50 000 euros

Siège social : LYON (69002) 5, Place Antonin Poncet

793 821 307 RCS LYON

---

**PROPOSITION D'AFFECTATION DU RESULTAT  
SOUMISE A L'ASSEMBLEE GENERALE ORDINAIRE  
ET APPROUVEE PAR ELLE LE 20 MAI 2022**

---

**DEUXIEME RESOLUTION**

L'assemblée Générale décide, sur proposition de la Gérance, d'affecter ainsi qu'il suit le bénéfice de l'exercice clos le 31 décembre 2021 qui s'élève à TRENTE QUATRE MILLE NEUF CENT TRENTE SEPT euros SOIXANTE-ET-UN centimes, ci..... + 34 937,61 €

- Virement de la somme de .....	1 746,88 €, ci.....	- 1 746,88 €
à la Réserve légale dont le montant		
au 31 décembre 2021, soit .....	+ 180,22 €	
	<hr/>	
se trouve ainsi porté à.....	1 927,10 €	
		<hr/>
- Le solde, soit TRENTE TROIS MILLE CENT QUATRE-VINGT DIX		33 190,73 €
euros SOIXANTE-TREIZE centimes, ci.....		
est affecté au compte « Autres réserves » dont le montant au		
31 décembre 2021, de .....		+ 3 424,09 €
		<hr/>
se trouve ainsi porté à TRENTE SIX MILLE SIX CENT QUATORZE		
euros QUATRE-VINGT DEUX centimes, ci .....		+ 36 614,82 €

Conformément aux dispositions de l'article 243 bis du Code général des impôts, l'Assemblée Générale prend acte qu'aucun dividende n'a été mis en distribution au cours des trois exercices précédents.

**Pour extrait certifié conforme  
par la Gérance**

